ELABORAZIONE DPF

SEPARAZIONI CONSENSUALI

consensuali + negoziazione assistita

SEPARAZIONI GIUDIZIALI

MODIFICHE SEPARAZIONE

TOTALE SEPARAZIONI
TOTALE SEPARAZIONI (+ negoziazioni)

DIVORZI CONGIUNTI

congiunti + negoziazione assistita

DIVORZI GIUDIZIALI

MODIFICHE DIVORZIO

TOTALE DIVORZI
TOTALE DIVORZI (+ negoziazioni)

NEGOZIAZIONI ASSISTITE

SEPARAZIONI

DIVORZI
MODIFICHE
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3.820
2.882
3.422

1.182
1.159

539
383
5.002
4.581

2.070
1.920
2.380
840
1.012
366
383
2.910
3.392

540
460
64
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- 25%
-10%

- 2%

-29%

- 9%

- 7%
+15%

+21%
+5%

+16,5%

dati Tribunale Roma gennaio — novembre 2014 e 2015



